令和  年  月  日

 近畿運輸局長  殿

                      住    所

                      氏名又は名称

                         代 表 者 名

安全管理規程変更届出書

 このたび、安全管理規程を変更したので、内航海運業法第９条第１項及び内航海運業法

施行規則第１２条第２項の規定に基づいて下記のとおり届出いたします。

記

１ 氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者氏名

２ 変更後の安全管理規程の実施予定期日

  令和４年４月１日

３ 変更した事項

別添新旧対照表のとおり

４ 変更を必要とする理由

  「海事産業の基盤強化のための海上運送法等の一部を改正する法律」が令和３年５月

２１日に公布されたことに伴い、内航海運業法が改正されたため。

添付書類  変更後の安全管理規程全文（運航基準、事故処理基準を含む）